



مشاوره تحصیلی هیوا

تخصصی ترین سایت مشاوره کشور

مشاوره تخصصی ثبت نام مدارس ، برنامه ریزی درسی و آمادگی
برای امتحانات مدارس

برای ورود به صفحه مشاوره مدارس کلیک کنید

برای ورود به صفحه نمونه سوالات امتحانی کلیک کنید

تماس با مشاور تحصیلی مدارس

۹۰۹۹۰۷۱۷۸۹



تماس از تلفن ثابت

مهر آموزشگاه	نمره	آموزشگاه تخصصی تربیت مدرس سایت مشاوره کشور	اداره آموزش و پرورش شیروان
		درس: جامعه شناسی 2 پایه: یازدهم رشته: انسانی	سؤالات امتحانی نوبت اول مجازی سال تحصیلی 1400-99
		مدت آزمون: 60	شامل 14 سؤال در 2 صفحه
			تاریخ آزمون: 1399/10/24
	نام دبیر: بهزادفر	ساعت آزمون: 10	نام خانوادگی
بنام خدا			
بارم	سوالات		ردیف
1.5	<p>در عبارات زیر، صحیح یا غلط را مشخص کنید.</p> <p>1- بخش اجتماعی انسان به زندگی شخصی و فردی انسان ها باز می گردد. () ()</p> <p>2- غلبه نظامی همواره با غلبه فرهنگی همراه است. () ()</p> <p>3- عقل در فرهنگ اسلام، زیباترین و محبوب ترین مخلوق خداوند است. () ()</p> <p>4- سکولاریسم پنهان فلسفه ها و باورهایی را شامل می شود که به صراحت، ابعاد غیر مادی جهان هستی را انکار می کنند. () ()</p> <p>5- دراستعمار نو ابزار و ظرفیت های فرهنگی و علمی و فناوری اطلاعات مورد استفاده قرار می گیرد. () ()</p> <p>6- روشنگری در سده های نوزدهم و بیستم، بیشتر صورت حس گرایانه پیدا کرد. () ()</p>		1-
1	<p>جاهای خالی را با عبارات مناسب تکمیل کنید.</p> <p>1- بخش فردی جهان انسانی به و از بخش اجتماعی آن به نیز یاد می کنند.</p> <p>2- فرهنگی که از مرزهای جغرافیایی و قومی عبور می کند و در پهنه جهان گسترش می یابد است.</p> <p>3- واژه از امپراتوری گرفته شده است و به هر نوع سلطه ای گفته می شود.</p> <p>4- روشنگری در خود، پدیده ای مدرن و مربوط به فرهنگ معاصر غرب نیست.</p>		2-
1	<p>گزینه ی درست را مشخص کنید.</p> <p>1- فرهنگی که عقاید، ارزش ها و رفتارهای آن مطابق نیازهای فطری باشد. الف) فرهنگ باطل () ب) فرهنگ حق () ج) فرهنگ جهانی () د) مدینه فاسقه ()</p> <p>2- شیوه زندگی اجتماعی انسان را شکل می دهد و خود محصول آگاهی و عمل مشترک انسان هاست. الف) ارزش ها () ب) عقاید () ج) فرهنگ () د) جهان انسانی ()</p>		3-

هيوآ تخصصى ترين سايت مشاوره كشور

		-به سوالات زير پاسخ تشریحی دهید.
1	4-	منظور از جهان انسانی چیست؟
1	5-	چرا فرهنگ ها متنوع هستند؟
1.5	6-	برخی از ارزش های عام و جهان شمول را نام ببرید(سه مورد)
2	7-	واژه های استعمار و مستعمره را تعریف کنید؟
2	8-	تفاوت راهبردی استبداد تاریخی - قومی با استبداد استعماری را بنویسید؟
1	9-	چرا غرب دچار بحران معرف شناختی شد؟
2	10-	تحریفات مسیحیت چه پیامدهایی به دنبال داشت؟
1	11-	جهانی شدن چه فرایندی است؟
2	12-	ویژگی های اندیشه سیاسی لیبرالیسم را بنویسید؟
2	13-	چه عوامل و مراحل موجب شکل گیری نظام نوین جهانی شد؟(دو مورد)
1	14-	خود باختگی فرهنگی چه تاثیری بر جوامع غیر غربی گذاشت؟

موفق باشید

جمع بارم

20